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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11318016I

2. Data e Regjistrimit 18/01/2021
3. Emri i Subjektit VORTEX SOLUTION FX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Brigada VIII, Ndertesa nr.23, 
Hyrja nr.4, 1019, 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenia me qera, permes faqes se internetit, te nje software te 

aumatizuar nepermjet tarifes se nje abonimi mujor. 
Menaxhimi dhe administrimi i softwareve dhe aplikacioneve 
te prodhuara per llogari te shoqerise. Pergatitja dhe 
mirembajtja e aplikacioneve te ndryshme. Menaxhimi i 
qendrave te perpunimit te te dhenave dhe te rrjeteve 
elektronike te cdo lloji.Shoqeria mund te punesoje dhe 
pranoje agjenci, komisione, perfaqesim dhe mandatim
Roberto Mazzuca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2021                Deri: 18/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrancescoNicoletti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët FedericoPaggini
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@coretrealbania.al  
Telefon: 0698229309  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-646533-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657530-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Francesco Nicoletti")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("70,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Federico Paggini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Federico Paggini")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("30,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Francesco Nicoletti")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("70.000,00")            u be              ("50.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB37D6E-3F54-4EA2-B7A5-4485FFBDE4EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703CEDDE-4887-4C12-8AAF-DAFF1B182585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC45BA2-4E7A-4D0D-9EFA-3FAFE8CCCDC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A695B6-1A73-4267-B103-6F4442F25C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A695B6-1A73-4267-B103-6F4442F25C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B482C1-D6CD-446F-B1CD-ABCD3C35A213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A57075E-9122-4B8F-A5A2-BC8A55380256
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Datë: 06/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


